
Z MODULŮ QI PRO VÁS SESTAVÍME 
ŘEŠENÍ, KTERÉ BUDE ODPOVÍDAT  
POTŘEBÁM VAŠÍ FIRMY

Proč mít v informačním systému funkce, které nevyuží-

váte, a platit za ně zbytečně? S QI se vám to nestane, 

protože jsme se rozhodli nabídnout modulární řešení. Co 

to znamená?

Informační systém QI jsme pro vás rozdělili do men-

ších aplikačních celků - modulů, které svými funkcemi 

odpovídají a pomáhají jednotlivým firemním procesům. 

Tyto moduly jsou vzájemně propojeny, je ale možné je 

využívat i samostatně.  

Vybrat si z nich tak můžete pouze ty, které budete oprav-

du používat 

Každý modul v sobě obsahuje další menší celky 

(obchodní jednotky), dohromady jich je více než 200. 

Ty je možné libovolně kombinovat a především je v prů-

běhu využívání systému přidávat nebo ubírat tak, jak 

bude situace ve vaší firmě vyžadovat. Díky tomu si mů-

žete být vždy jistí, že platíte pouze za ty funkce systému, 

které skutečně využíváte.

PROČ JSOU MODULY VÝHODNÉ?
• Lze z nich poskládat řešení přesně odpovídající vašim potřebám a procesům.

• Vždy platíte jen za ty funkce, které opravdu potřebujete a využíváte.

• Moduly můžete ubírat a přidávat. Informační systém tak roste s vámi a přizpůsobuje 

se vaši potřebám.

• Minimalizují náklady na pořízení systému a urychlují návratnost investice.

• Všechny části systému jsou dokonale propojené a synchronizované. Data tak do QI 

vkládáte vždy jen jednou - okamžitě se přenesou do příslušných formulářů napříč 

všemi moduly.



Z JAKÝCH MODULŮ SI MŮŽETE VYBRAT?

MODULY PRO VÝROBU

TPV a kalkulace 

Připravte s QI výrobu do 
posledního puntíku tak, 
abyste ji měli vždy pod 
kontrolou. Od přichystání 
kusovníků, přes návrh 
materiálu až po plánová-
ní a zajištění výrobních 
kapacit. Vytvořit cenové 
kalkulace nikdy nebylo 
jednodušší.

Plánování výroby 
a APS

Neocenitelný pomocník 
při automatizaci a optima-
lizaci výrobních procesů. 
Díky němu budete mít na 
skladech vždy optimální 
stav zásob, efektivně vytí-
žíte všechny stroje a tech-
nologie a zvýšíte přesnost 
termínů dodávek.

Řízení výroby 

Modul vám umožní iden-
tifikovat méně ziskové 
nebo ztrátové provo-
zy. Vypočítá optimální 
rozložení zakázek na 
výrobní kapacity, zamezí 
nadvýrobě a bude řídit 
tok materiálů, polotovarů i 
výrobků mezi jednotlivými 
pracovišti.

Nářadí 

Minimalizujte náklady 
na pořizování nářadí a 
dalšího vybavení. S QI 
získáte podrobnou 
evidenci o stavu i pohybu 
veškerých pracovních i 
ochranných pomůcek a 
můžete efektivně plánovat 
údržbu a kalibraci nářadí a 
měřidel.

Kvalita 

Modul sleduje a zazname-
nává neshody ve výrobě. 
Vy tak hned zjistíte, kde 
a proč došlo k odchylkám. 
Je integrovaný přímo do 
výrobních procesů, díky 
čemuž vám pomůže snížit 
náklady a udržet vysokou 
kvalitu produktu.

OBCHODNÍ A CRM MODULY

CRM a marketing

Organizujte, sledujte a 
vyhodnocujte marketin-
gové akce přímo v QI. 
Součástí modulu je nástroj 
pro správu databáze infor-
mací o vašich zákaznících 
a obchodních partnerech, 
které v něm můžete třídit 
do skupin a poté je kon-
taktovat pomocí e-mailů 
a SMS. 

Prodej a nákup

Tento modul vám umožní 
skladovat dokumenty a 
informace k jednotlivým 
obchodním případům a 
mít tak vždy přehled o 
tom, v jaké fázi se na-
chází. Díky tomu můžete 
jednoduše odhadovat 
plánované příjmy a řídit 
nákladové aktivity.

QI Shop

Modul QI Shop vám umož-
ní vybudovat elektronický 
obchod, a to jak pro kon-
cové zákazníky, tak jako 
objednávkový systém pro 
velkoodběratele. Díky 
propojení s informačním 
systémem plně využívá 
data, která jsou již součás-
tí QI, a synchronizuje je s 
dalšími moduly. 

Pokladní prodej

Mějte vždy přehled o 
stavu financí na účtech 
i pokladnách. Modul 
jednoduše propojíte jak 
s ostatními agendami, tak 
s dotykovými displejem 
nebo čtečkou čárových 
kódů. Navíc vám snadno 
umožní vyhodnotit vaše 
prodeje.

Sklady

Díky modulu Sklady získá-
te přehledné, spolehlivé 
a aktuální informace o 
svých zásobách. Vý-
sledkem bude efektivní 
naskladňování i vysk-
ladňování jednotlivých 
položek pomocí čárových 
či QR kódů. 

MODULY PRO ŘÍZENÍ FIRMY

Personalistika 
a docházka

Tento modul vám pomůže 
s přípravou výběrových 
řízení, umožní sledovat 
vývoj kariéry zaměstnan-
ců, zaznamená jejich do-
cházku a podchytí smluvní 
vztahy ve firmě. Veškeré 
důležité informace pak 
automaticky přenáší do 
modulu Mzdy.

Organizace a řízení 

Pomocí modulu 
Organizace a řízení 
můžete zadávat úkoly, 
organizovat porady nebo 
sledovat a vyhodnocovat 
výkazy činností. Umožní 
vám nahlížet na firmu 
v souvislostech všech 
procesů, komunikovat 
s obchodními partnery 
i vašimi klienty.

Procesy a workflow 

Buďte o krok napřed 
a připravte si osvědčené 
firemní procesy předem. 
Šablony všech rutinních 
úkolů vaší společnosti 
stačí připravit jednou, QI 
jejich struktury zachová 
a zajistí, aby byly informa-
ce předány ve správném 
čase a pořadí konkrétním 
realizátorům. 

Projekty 

O modul Projekty se 
můžete opřít při chystání 
jakýchkoli akcí. V každé 
fázi budete mít přehled 
o stavu jednotlivých úkolů, 
o využití kapacit strojů 
i pracovních týmů nebo 
o aktuálním rozpočtu. 
Na závěr vám pomůže 
vyhodnotit finální náklady 
a výnosy.

DMS 

Modul DMS vám umožní 
optimalizovat oběh všech 
typů dokumentů ve vaší 
firmě. QI se o ně postará 
v jakékoli životní fázi, tedy 
od jejich vzniku a vstupu 
do firmy, přes zpracová-
ní a schvalování, až po 
archivaci.

MODULY PRO EKONOMIKU

Finance

S modulem Finance 
získáte nástroje, se 
kterými jednoduše uřídíte 
peněžní toky a budete mít 
okamžitý přehled o všech 
finančních zdrojích. Snad-
něji a rychleji zpracujete 
také pohledávky, závazky, 
dobropisy i další doklady.

Mzdy

Modul určený pro výpočet 
mezd jak v organizacích 
s několika zaměstnanci, 
tak ve firmách s kompliko-
vanou agendou. Sám pře-
vádí data z docházkového 
systému do mzdových 
složek a automatizuje 
všechny postupy při vypo-
čítávání mezd.

Majetek

S tímto modulem získáte 
absolutní přehled o firem-
ním majetku. Budete tak 
moci snížit náklady spo-
jené s přesuny zařízení 
nebo s nadbytečnými ná-
kupy a odhalíte nevyužité 
kapacity.

Účetnictví

Bezchybné, průkazné 
a srozumitelně spravova-
né účetnictví – přesně to 
vám poskytne QI. Modul 
Účetnictví nabízí 
standardní funkce pro 
všechny organizace 
s podvojným účetnictvím, 
jeho rozšířenou verzi pak 
přivítají ti, kteří zpraco-
vávají velké množství 
dokladů.



MODULY PRO SLUŽBY

Servis a údržba

Ať už řešíte servis 
a údržbu cizích zařízení, 
nebo vlastních produktů, 
QI vám umožní efektivně 
vyhodnotit náklady spo-
jené s těmito činnostmi 
a poskytne vám okamžitý 
přehled o stavu zaříze-
ní i veškeré informace 
o opravách.

QI Helpdesk

QI Helpdesk je nástroj pro 
efektivní a rychlou komu-
nikaci se zákazníky a pro 
řešení jejich požadavků. 
Umožní vám sledovat 
cestu požadavku od jeho 
zadání až po vyřízení 
a vyhodnocovat zpětnou 
vazbu od zákazníků. 

Správa nemovitostí

Specializovaný modul 
určený pro efektivní 
správu pronájmu bytových 
i nebytových prostor. Díky 
němu můžete jednodu-
še stanovovat měsíční 
předpisy nájemného, vést 
si detailní informace o ná-
jemnících a vystavovat pro 
ně faktury a složenky.

Vodárenství

Modul Vodárenství přináší 
všechny funkce, které 
jsou pro společnosti 
z tohoto oboru nepostra-
datelné. QI se postará 
nejen o každodenní rutinu 
a podporu pracovníků 
v terénu, ale také o defi-
nici servisních intervalů 
a vytvoření plánů údržby.  

Doprava

S modulem Doprava mů-
žete efektivně plánovat 
trasy, vytížení řidičů nebo 
přepravní kapacity. QI 
se postará o zpracování 
administrativy i o evidenci 
pohybu vozidel a pomůže 
vám minimalizovat nákla-
dy na tyto činnosti. 

MODULY QI PLATFORMY

QI Builder

Modul QI Builder dělá z QI 
unikátní systém s řadou 
výjimečných vlastností. 
Jedná se o vývojový 
nástroj, díky kterému mů-
žeme za plného provozu, 
levně a bez zbytečných 
zádrhelů systém modifi-
kovat podle specifických 
potřeb každého klienta.

 

Systémové funkce 

Pomyslná duše celé-
ho systému QI. Kromě 
vlastního jádra systé-
mu obsahuje i funkce 
zabezpečující exporty 
a importy dat a pohodlný 
přístup k archivovaným 
informacím. Jeho součástí 
je propracovaný systém 
přístupových práv, který 
chrání vaše data. 

E-komunikace

Tento modul obsahuje 
čtveřici nástrojů, které 
vám usnadní elektronic-
kou komunikaci. Můžete 
díky němu hromadně 
komunikovat se svými 
zákazníky prostřednictvím 
SMS nebo e-mailu, posílat 
elektronické faktury nebo 
přistupovat do své datové 
schránky přímo z QI.

QI Portál

Modul QI Portál propo-
juje váš uživatelský účet 
s QI Helpdeskem a QI 
Shopem. Díky němu pak 
můžete jejich administraci 
provádět přímo ze systé-
mu. Přístupný může být 
nejen vám a zaměstnan-
cům, ale také obchod-
ním partnerům a dalším 
osobám.

QI Mobile

Smyslem modulu QI 
Mobile je poskytnout uži-
vatelům aktuální a přesné 
informace ze systému QI 
prostřednictvím tabletu 
nebo chytrého telefonu. 
Kdekoliv, kde je dostupný 
mobilní internet.


